
230

Uchwała Nr IX/55/99 
Rady Powiatu w Siedlcach 

z dnia 24 września 1999 roku.

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 1999r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym /Dz.U. Nr 91, poz. 578/ - Rada Powiatu postanawia, 
co następuje:

§ 1-

1. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę: 210.000 zł

Dział 91 - Administracja państwowa i samorządowa
Rozdział 9143 - Starostwa powiatowe
§11- Wynagrodzenia osobowe pracowników
§41- Składki na ubezpieczenia społeczne
§ 42 - Składki na Fundusz Pracy 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę:

Dział 50 - Transport
Rozdział 5614 - Drogi publiczne powiatowe
§ 49 - Dotacje celowe przekazane na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień /umów/ 
między jednostkami samorządu terytorialnego

210.000 zl
210.000 zł
175.000 zł
31.000 zł
4.000 zł

210.000 zl

210.000 zl
210.000 zł

210.000 zł

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu oraz Powiatowemu 
Zarządowi Dróg w Siedlcach.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY


